

رئیس‌جمهور آمریکا گفته دستورات لازم برای پاسخ سریع به این حمله صادر کرده؛ ما آماده هستیم تا برای محافظت از شهروندان خود ضربات قوی به طرف مقابل وارد کنیم.

بایدن پس از حملات موشکی به پایگاه‌های آمریکا در سوریه؛



پایگاه‌های آمریکا در کرانه شرقی رود فرات و پایگاه‌های نظامی نزدیک میدان نفتی العمر و میدان گازی کونیکو هدف ده‌ها موشک و راکت قرار گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر، این حملات به نظر می‌رسد در پاسخ به حمله اخیر جنگنده‌های آمریکایی به برخی مواضع گروه‌های مقاومت عراقی و سوری در شرق سوریه باشد که منابع خبری می‌گویند در آن دست‌کم ۱۴ تن کشته شده‌اند.

شبکه‌های میادین هم از پرواز گسترده بالگردها و هواپیماهای آمریکایی در منطقه خبر داد.



برخی منابع خبری از جمله الحدث گزارش دادند پایگاه آمریکا در میدان گازی کونیکو واقع در دیرالزور با ۹ راکت هدف قرار گرفته است. این حمله تلفاتی به جا نگذاشته است.

گفته می‌شود نیروهای آمریکایی حملات توپخانه‌ای را علیه مواضع گروه‌های مقاومت در دیرالزور ترتیب داده‌اند.

رئیس‌جمهور آمریکا در بیانیه‌ای گفت دستور داده تا حملاتی در سوریه علیه «گروه‌های تحت حمایت ایران» انجام شود. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از الجزیره، جو بایدن گفت:

دیروز در سوریه توسط گروه‌های تحت حمایت ایران حمله‌ای علیه نیروهای ما انجام شد و من دستورات لازم برای پاسخ سریع به این حمله را صادر کردم. ایالات متحده به دنبال درگیری با ایران نیست اما ما آماده هستیم تا برای محافظت از شهروندان خود ضربات قوی به طرف مقابل وارد کنیم.

جان کربی، هماهنگ کننده شورای راهبردی کاخ سفید گفت:

ما در سوریه به دنبال درگیری با ایران نیستیم. اگر نیروهای تحت حمایت ایران به حمله به افراد و مواضع ما ادامه دهند حمله‌های ما نیز ادامه خواهد یافت و کوتاه نمی‌آییم. واشنگتن با تمام توان از نیروهایش محافظت می‌کند.

مطابق این بیانیه یکی از راکت‌ها از مسیر خارج شد و به یک منزل مسکونی اصابت کرد که باعث «خسارت سنگین» به آن و زخمی شدن دو زن و دو کودک شد.

دهکده سبز در میدان گازی العمر واقع شده و حدود ۹۰۰ نیروی آمریکایی در آنجا مستقر هستند.

سی‌ان‌ان زخمی شدن نظامی آمریکا در حمله جدید راکتی را تأیید کرد

یک مقام آمریکایی در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان تأیید کرد که یکی از نظامیان این کشور در حمله جدید راکتی به میدان گازی کونیکو در سوریه زخمی شده و در حال حاضر در شرایط باثبات قرار دارد.

رایدر، سخنگوی پنتاگون با بیان اینکه ۲ حمله جداگانه به ۲ تاسیسات در شرق سوریه انجام دادیم گفت:

ما این حق را برای خود محفوظ می‌داریم که در صورت هدف قرار گرفتن نیروهای ما، پاسخ مناسبی بدهیم.

او مدعی شد که «ما هیچ‌گونه قصدی برای درگیری با ایران نداریم».

وی با طرح این ادعا که مطمئن هستیم پهبادی که تاسیسات ما در سوریه را هدف قرار داد ایرانی بوده است گفت:

این مسئولیت ایران است که امنیت و ثبات در منطقه را نقض نکند.

اسپادانا خبر در این باره به اظهارات مقامات آمریکایی در خصوص

مشارکت ایران در حمله به پایگاه‌های این کشور در سوریه واکنش نشان داد.

او گفت:

آمریکا تلاش دارد با فرافکنی و فرار از تبعاتی که اشغال غیر قانونی بخشی از خاک سوریه متوجه نیروهای نظامی این کشور می‌کند اتهاماتی را متوجه ایران نماید که واقعیت ندارد. واشینگتن نمی‌تواند با ایجاد بحران‌های صنعتی و دروغ‌پردازی، مقابله‌ی طبیعی و قانونی کشورهای اشغال شده با نیروهای نظامی آمریکا را به کشورهای دیگر منتسب کند. ایران برای مقابله با تروریسم وابسته و ایجاد امنیت پایدار در سوریه هزینه‌های زیادی را متحمل شده و با هرگونه اقدامی که ثبات در این کشور را با مخاطره روبرو کند مخالف است و با آن مقابله می‌کند.

خسروی با اشاره به نقش آمریکا در ایجاد و حمایت از داعش به عنوان ابزار نیابتی برای پیگیری اهداف سیاسی در سوریه و عراق گفت:

طی دو روز گذشته نیز بالگردهای آمریکایی با چندین سورتی پرواز با هدف توسعه بی‌ثباتی در سوریه اقدام به جابه‌جایی تروریست‌های داعشی در خاک این کشور کرده‌اند که باید در قبال آن پاسخگو باشند.

او تاکید کرد:

هرگونه بهانه‌گیری برای حمله به پایگاه‌هایی که با درخواست دولت سوریه برای مقابله با تروریسم و عوامل داعش در خاک این کشور ایجاد شده بدون درنگ با پاسخ متقابل روبرو خواهد شد.

•

ایران حمله آمریکا به اهداف غیرنظامی در دیرالزور سوریه را محکوم کرد

دولت ایران در واکنش به حمله آمریکا به اهداف غیرنظامی در دیرالزور سوریه، این عمل را محکوم کرد و اعلام کرد که ایران در صورت تکرار چنین عملی، پاسخ متقابل خواهد داد.

دولت ایران در واکنش به حمله آمریکا به اهداف غیرنظامی در دیرالزور سوریه، این عمل را محکوم کرد و اعلام کرد که ایران در صورت تکرار چنین عملی، پاسخ متقابل خواهد داد. این حمله که در روز پنجشنبه انجام شد، منجر به کشته شدن تعدادی از غیرنظامیان و آسیب دیدن مراکز دولتی گردید. مقامات ایرانی تأکید کردند که ایران هیچ‌گونه همکاری با داعش ندارد و این عمل را نقض آشکار قطعنامه‌های شورای امنیت می‌داند.

•

جو بایدن در پیام خود به کنگره آمریکا مدعی شد:

جو بایدن در پیامی که در روز پنجشنبه به کنگره آمریکا ارسال کرد، مدعی شد که حمله آمریکا به پایگاه‌های داعش در سوریه، منجر به کشته شدن تعدادی از غیرنظامیان گردید. او تأکید کرد که این عمل را محکوم می‌کند و اعلام کرد که آمریکا در صورت تکرار چنین عملی، پاسخ متقابل خواهد داد.

•

یک گروه عراقی مسئولیت حمله به نظامیان آمریکایی در شرق سوریه را برعهده گرفت

گروهی عراقی «کمیته دفاع از حقوق مردم سوریه» حمله روز پنجشنبه به پایگاه آمریکا در شرق سوریه را برعهده گرفت و اعلام کرد:

گروهی عراقی «کمیته دفاع از حقوق مردم سوریه» حمله روز پنجشنبه به پایگاه آمریکا در شرق سوریه را برعهده گرفت و اعلام کرد که این عمل را محکوم می‌کند و اعلام کرد که این گروه هیچ‌گونه همکاری با داعش ندارد. این حمله که در روز پنجشنبه انجام شد، منجر به کشته شدن تعدادی از غیرنظامیان و آسیب دیدن مراکز دولتی گردید. مقامات ایرانی تأکید کردند که ایران هیچ‌گونه همکاری با داعش ندارد و این عمل را نقض آشکار قطعنامه‌های شورای امنیت می‌داند.

برچسب ها: [جو بایدن](#) [1]
[خاورمیانه](#) [2]
[جنگ](#) [3]
